АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                            КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                                     КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 57а
12.09.2024
О снятии с забалансового  учета                                                                                                имущества, находящихся в муниципальной собственности Калиновского                                                     сельсовета Карасукского района Новосибирской области
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области утвержденное решением четырнадцатой сессии Совета депутатов от 24.12.2021года №65 ,в  связи  выпиской из ЕГРН о переходе прав на объект недвижимости. ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                                                                             1.Снять с забалансового учёта и Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области следующие средства:                                          1.1 Стойка дорожного знака металлическая шесть  штук, инвентарный номер 16_12_0000911_ОС.балансовая стоимость 16380 (шестнадцать тысяч  триста восемьдесят  ) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 00 (ноль) рублей 00 копеек .Основание ранее не списано;                                                                            1.2 Дорожный знак 3,25 две штуки , инвентарный номер 16_12_0000910_ОС.балансовая стоимость 2646 (две  тысячи  шестьсот сорок шесть ) рублей 00 копеек ,остаточная стоимость 00 (ноль) рублей 00 копеек .Основание ранее не списано;                                                                                                                  1.3 Дорожный знак 1,17 две штуки,  инвентарный номер 16_12_0000908_ОС.балансовая стоимость 2058 (две  тысячи  пятьдесят восемь ) рублей 00 копеек ,остаточная стоимость 00 (ноль) рублей 00 копеек .Основание ранее не списано;                                                                               1.4  Дорожный знак 3,24 четыре штуки,  инвентарный номер 16_12_0000909_ОС.балансовая стоимость 5292 (пять  тысяч  двести девяносто два ) рубля 00 копеек ,остаточная стоимость 00 (ноль) рублей 00 копеек .Основание ранее не списано;
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                И.В.Нихаева